

「公開・開示対象情報一覧」新旧対照表

現在の文書						改定後の文書					
ネットワーク情報 (IPv4 アドレス) ・ [IP ネットワークアドレス] [ネットワーク名] [Organization] [管理者連絡窓口] [技術連絡担当者] [Abuse] [ネームサーバ] [割振年月日] [割当年月日] [最終更新] は APNIC にも提供します。(略)						ネットワーク情報 (IPv4 アドレス) ・ [IP ネットワークアドレス] [ネットワーク名] [Organization] [管理者連絡窓口] [技術連絡担当者] [Abuse] [ネームサーバ] <u>DS レコード</u> [割振年月日] [割当年月日] [最終更新] は APNIC にも提供します。(略)					
項目名	WHOIS 公開	開示	指定事業者	項目の説明	備考	項目名	WHOIS 公開	開示	指定事業者	項目の説明	備考
(略)						(略)					
ネームサーバ	○	○	○	「IP ネットワークアドレス」に対して設定されているネームサーバ	割り当てのみ	ネームサーバ	○	○	○	「IP ネットワークアドレス」に対して設定されているネームサーバ	割り当てのみ
通知アドレス	×	○	○	当該情報に変更が発生した際に JPNIC から連絡を行なう先となる電子メールアドレス	割り当てのみ	<u>DS レコード</u>	<u>×</u>	<u>○</u>	<u>○</u>	<u>「IP ネットワークアドレス」に対応する逆引きゾーンの署名鍵に関する情報</u>	<u>割り当て、SUBA 登録のみ</u>
						通知アドレス	×	○	○	当該情報に変更が発生した際に JPNIC から連絡を行なう先となる電子メールアドレス	割り当てのみ
ネットワーク情報 (IPv6 アドレス) ・ [IP ネットワークアドレス] [ネットワーク名] [Organization] [管理者連絡窓口] [技術連絡担当者] [Abuse] [ネームサーバ] [割振年月日] [割当年月日] [最終更新] は APNIC にも提供します。(略)						ネットワーク情報 (IPv6 アドレス) ・ [IP ネットワークアドレス] [ネットワーク名] [Organization] [管理者連絡窓口] [技術連絡担当者] [Abuse] [ネームサーバ] <u>DS レコード</u> [割振年月日] [割当年月日] [最終更新] は APNIC にも提供します。(略)					
項目名	WHOIS 公開	開示	指定事業者	項目の説明	備考	項目名	WHOIS 公開	開示	指定事業者	項目の説明	備考
(略)						(略)					
ネームサーバ	○	○	○	「IP ネットワークアドレス」に対して設定されているネームサーバ		ネームサーバ	○	○	○	「IP ネットワークアドレス」に対して設定されているネームサーバ	
通知アドレス	×	○	○	当該情報に変更が発生した際に JPNIC から連絡を行なう先となる電子メールアドレス	割り当てのみ	<u>DS レコード</u>	<u>×</u>	<u>○</u>	<u>○</u>	<u>「IP ネットワークアドレス」に対応する逆引きゾーンの署名鍵に関する情報</u>	
						通知アドレス	×	○	○	当該情報に変更が発生した際に JPNIC から連絡を行なう先となる電子メールアドレス	割り当てのみ